
AKTUALITY TÝDNE 26.2. – 1.3. 2024 

 

Týden je opět za námi a my již čerpáme energii ze sluníčka. Konečně můžeme trávit více času mimo třídy 

a zároveň nás tato energie popohání v činnostech, které děti velmi baví. Ať je to již projektové 

vyučování, práce na multifunkčních panelech, tak i samotné tvoření.  

Podívejte se spolu s námi za dalším týdnem. 

 

Ranní družina – tentokráte byla ve znamení ruční 

práce – háčkování 😊 

 

5. třída – jelikož jsou páťáci s námi již jen poslední půlrok a 

rozhodují se, na jakou školu se budou ubírat jejich kroky, 

další cesta byla na cen otevřených dveří – tentokráte poznat 

ZŠ 

Kubatova. 



       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. třída – návštěva MUZEA, cukrárna a následný referát – masožravky 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  



  



 

  



 

 

 

 

 

 

 

5. třída – výtvarná výchova trochu jinak – aneb když se spojí VV a INF, vznikne z toho překvapení, které 

čeká rodiče páťáků na končí školního roku 😊 

 



 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. třída – hurá do lesa…co si takto vytvořit mandalu 

 

  



     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ŠD II. odd., když je venku špatné počasí = spousta zábavy uvnitř 😊…vaření…..hraní 

s panenkami…..bunkr…..kreslení……hraní na klavír….no a když Vám chybí nějaký dílek puzzle, není nic 

jednoduššího, než si je dokreslit 😊 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



Kroužek TVOŘENÍ – hurá první výtvor šitý v ruce – čepice z oblíbeného trička 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. třída – pokusy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

kroužek KERAMIKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

kroužek GYMNASTIKA 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. třída – PŘÍRODOVĚDA - MUZEUM 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          odpolední ŠD – tvoříme a hurá ven 😊 

 

 



 

 



 

 

   

 

   

 

 

 

 



 

 

1. třída – MUZEUM 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



4. třída – se svolením zveřejňujeme autogramiádu 

 

 


